ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày      tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận thành viên Hội đồng quản lý

Quỹ Khuyến học, Khuyến tài Lê Khả Phiêu tỉnh Thanh Hóa

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA

Căn cứ Luật Tổ chức chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 93/2019/NĐ-CP ngày 25/11/2019 của Chính phủ về

tổ chức, hoạt động của quỹ xã hội, quỹ từ thiện;

Căn cứ Thông tư số 4/2020/TT-BNV ngày 13/10/2020 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số

93/2019/NĐ-CP ngày 25/11/2019 của Chính phủ;

Theo đề nghị của Hội đồng quản lý Quỹ Khuyến học, Khuyến tài Lê Khả

Phiêu tỉnh Thanh Hóa; của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 753/TTr-SNV

ngày 04/10/2023.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công nhận Hội đồng quản lý Quỹ Khuyến học, Khuyến tài Lê

Khả Phiêu tỉnh Thanh Hóa, nhiệm kỳ 2023 - 2028, gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Vương Văn Việt, Chủ tịch Hội Khuyến học tỉnh - Chủ tịch Hội

đồng;

2. Ông Phan Quang Vinh, Phó Chủ tịch Hội Khuyến học tỉnh - Phó Chủ

tịch Hội đồng;

3. Bà Lê Thanh Bình, Phó Giám đốc Chi nhánh Ngân hàng Thương mại

cổ phần Đầu tư và Phát triển Thanh Hoá - Phó Chủ tịch Hội đồng;

4. Ông Bùi Hải Vinh, Phó Chủ tịch Hội Khuyến học tỉnh - Thành viên;

5. Ông Nguyễn Quốc Tân, Thường trực, Chánh Văn phòng Hội Khuyến

học tỉnh - Thành viên.

2

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Chủ tịch Hội đồng

quản lý Quỹ Khuyến học, Khuyến tài Lê Khả Phiêu tỉnh Thanh Hóa; Thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2 QĐ;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);
- Lưu: VT, THKH.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đầu Thanh Tùng